
Zarządzenie Nr III.602.2024 
Wójta Gminy Sulików 

z dnia  17 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr III.518.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 20 
kwietnia 2023 r. w sprawie planu  kontroli  w 2023-2024 roku dotyczących 
realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się 
nieczystości ciekłych  
        

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 5a, 5aa, art. 9u ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2023 r,. poz. 1469 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Plan Kontroli stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr III.518.2023 z dnia 20 kwietnia 

2023 r. otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Sulików. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr III.602.2024 

Wójta Gminy Sulików 
z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

PLAN KONTROLI NA ROK 2023-2024 

 

 

L.p. Kontrolowany 
Liczba 

planowanych 
kontroli  

Kontrolujący Termin kontroli 

1. 

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie Gminy 

Sulików 
/Stary Zawidów, 
Sulików, Bierna, 
Studniska Dolne, 
Miedziana-Łowin, 
Mała Wieś Dolna/ 

31 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy 
Sulików 

 

2023 r. 

2. 

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie Gminy 

Sulików 
/ Sulików, Podgórze, 

Mała Wieś Dolna, 
Mikułowa, Studniska 

Dolne, Studniska 
Górne, Bierna, 

Bierna-Nowoszyce, 
Ksawerów, Wilka, 
Wilka Bory, Mała 

Wieś Górna, 
Miedziana, 

Miedziana-Łowin, 
Wrociszów Dolny, 
Wrociszów Górny, 
Wrociszów Dolny-

Kolonia, Jabłoniec –
Kolonia Radzimów 
Dolny, Radzimów 
Górny, Skrzydlice, 

Stary Zawidów, 
Wielichów/ 

1036 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy 
Sulików 

 

Kwartał I, II 2024r.,  
lipiec 2024 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Wydanie zarządzenia następuje na podstawie art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1469 ze zm.), który stanowi, iż wójt, burmistrz lub prezydent miasta obowiązany jest 
prowadzić co najmniej raz na dwa lata kontrolę posiadanych przez właścicieli nieruchomości  
umów zawartych z podmiotem posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w 
zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków oraz  kontrolować dowody uiszczania opłat za te usługi.  
 
 


		2024-01-17T11:01:55+0100




